CARLOS EDUARDO MOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informar se há vedações para os Servidores em Cargos "Comissionados" ou "Concursados",

figurarem em Contrato Social de MEL

REQUERIMENTO N° 1667/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO INFORMAR SE HÁ
VEDAÇÕES PARA OS SERVIDORES EM CARGOS
COMISSIONADOS OU CONCURSADOS. FIGURAREM EM
CONTRATO SOCIAL DE MEI.

PROTOCOLO GERAL N° 2077/2015
Data: 5/10/2015 - Horário: 14:25

11111111 	1111111111111

APROVADO
1 3  OUT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, informar se há vedações para os Servidores em Cargos

"Comissionados" ou "Concursados", figurarem em Contrato Social de MEL

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1